SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
Rodovia SC 484, Km 02, Fronteira Sul, Chapecó-SC, CEP 89815-899, 49 2049-3710

prograd@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

EDITAL Nº 74/PROGRAD/UFFS/2022

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E DIVULGAÇÃO DA DATA E HORÁRIO DAS
ENTREVISTAS PARA O EDITAL  Nº 56/PROGRAD/UFFS/2022

O PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL
– UFFS, no uso de suas atribuições e tendo em vista a delegação de competência do Magnífico
Reitor  através  da  Portaria  nº  442/GR/UFFS/2020,  torna  público  o  presente  Edital,  com  a
homologação  das inscrições e divulgação da data e horário das entrevistas para o Edital  nº
56/PROGRAD/UFFS/2022 - Seleção de Tutor para o grupo Assessoria Linguística e Literária da
UFFS, do Programa de Educação Tutorial – PET, Campus Chapecó:

Data de realização das entrevistas: 08/11/2022

Local: Sala 110 – Bloco 2

Nº da inscrição Nome Horário de início das entrevistas

001/2022 Morgana Fabiola Cambrussi 14h

Chapecó/SC, 04 de novembro de 2022.

JEFERSON SACCOL FERREIRA
Pró-Reitor de Graduação

        1/2

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
Rodovia SC 484, Km 02, Fronteira Sul, Chapecó-SC, CEP 89815-899, 49 2049-3710

prograd@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

        2/2